

**Empresa:** METALURGICA USIMETAL LTDA

**Atendente:** 9992 - JULIANO PEZZINI

**E-mail :** juliano.pezzini@usimetal.ind.br

**Fone:** 47 3404-3712

**ORÇAMENTO:** 1214

**Data Emissão:** 17/08/2009

**Cliente:** AUTOMATIC IND. E COM. DE EQUIPAMENTOS ELETRICOS LTDA ( 605 )

RUA RUI BARBOSA, 564 - CENTRO

89609-000 - LUZERNA - SC

**CNPJ:** 76.576.198/0001-18

**ATT :** 2 - ANDERSON WEBER

**Fone :** (49) 3523-1033

**Insc.Est.:** 250954281

**Cargo :** COMPRADOR

**E-mail :** anderson@automatic.com.br

**Representante:** GENERICO

**Cond.Pagamento:** 28 DD

**Transportadora:** DESTINATARIO

**Prazo de Entrega:** 20 dias úteis

**Tipo frete:** FOB

**Validade:** 30 dias úteis

Orçamento para fabricação de painéis em aço 1010/1020, sendo as estruturas em chapa #12msg (2,65mm) e os fechamentos em chapa #14msg (2,00mm). Pintura a pó na cor RAL 7032 (camada mínima de 100 microns).

**Observação:** NO PEDIDO DEVERÁ HAVER UMA NOTA RESSALTANDO QUE O EQUIPAMENTO SERÁ UTILIZADO PARA TENSÃO ACIMA DE 1KV, O QUE JUSTIFICA A ISENÇÃO DE IPI.

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
MTU231225	PÇ	ITEM - PAINEL MT COM CAIXA BT E TELA PROTEÇÃO FRONTAL.	6,000	4.888,39	29.330,34	17,00	0,00	0,00	29.330,34
<b>Prazo de Entrega:</b> 15 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 85372000									
0397026052	PÇ	ITEM - PERFIL VERTICAL	25,000	44,06	1.101,50	17,00	0,00	0,00	1.101,50
<b>Prazo de Entrega:</b> 20 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 85372000									
0397026051	PÇ	ITEM - LONGARINA	1,000	79,90	79,90	17,00	0,00	0,00	79,90
<b>Prazo de Entrega:</b> 20 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 85372000									
0397026050	PÇ	ITEM - PERFIL OMEGA	75,000	90,74	6.805,50	17,00	0,00	0,00	6.805,50
<b>Prazo de Entrega:</b> 20 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 85372000									
0397026032	PÇ	ITEM - CONJUNTO DO FECHAMENTO LATERAL	4,000	817,71	3.270,84	17,00	0,00	0,00	3.270,84
<b>Prazo de Entrega:</b> 20 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 85372000									
0397026047	CJ	ITEM - CONJUNTO ALMOFADA DE ACABAMENTO	4,000	1.044,38	4.177,52	17,00	0,00	0,00	4.177,52
<b>Prazo de Entrega:</b> 20 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 85372000									
D101	PÇ	ITEM - DISTANCIADOR PARA PERFIL OMEGA	80,000	2,93	234,40	17,00	0,00	0,00	234,40
<b>Prazo de Entrega:</b> 20 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 85372000									
<b>TOTAIS :</b>					<b>45.000,00</b>			<b>0,00</b>	<b>45.000,00</b>